

Produse Alimentare

I.D.: 87792495

Data publicarii 04.10.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.129,74 RON - 1.129,74 RON

Descriere: 1.|Casc.F Trapista Felezett |KG | 3.66| 33.33| 122.02| 6.10| | |TOTAL COTA TVA: 5 % | |
|subtotal: | 122.02| 6.10| | 2.|Castraveti Tukas 720ml (1) |BUC| 12.00| 4.58| 54.96| 4.95| |
3.|Suc Rosii Yunus 720ml NC:20029039 |BUC| 12.00| 4.68| 56.16| 5.05| | | (2) | | | | | | |
4.|Bisc Milka Ch. Minis 150g |BUC| 70.00| 4.45| 311.50| 28.04| | |NC:19053199 (4 + 6) | | | | | | |
| 5.|Pate Bucegi Pachet 4*120g |BUC| 5.00| 10.08| 50.40| 4.54| | |NC:16024190 (1 + 1) | | | | |
| | | 6.|Ceai Jogoda 40g NC:09022000 |BUC| 2.00| 3.03| 6.06| 0.55| | 7.|Ulei Olpo 1l
NC:15121191 (2)|BUC| 12.00| 5.01| 60.12| 5.41| | 8.|Zahar Coronita 1kg NC:17019910 |BUC|
20.00| 4.91| 98.20| 8.84| | |(2) | | | | | | | 9.|Pesmet Tomis 500g NC:19054010 |BUC| 9.00|
3.12| 28.08| 2.53| | |(1) | | | | | | |10.|Usturoi Gran. Cosmin 15g |BUC| 19.00| 1.88| 35.72|
3.21| |11.|Delikat Bors 20g NC:21039090 (1 |BUC| 15.00| 2.74| 41.10|